S t e c k b a r e  Ü b e r s p a n n u n g s s c h u t z g e r ä t e  ( S P D ) ,  e i n -  u n d  m e h r p o l i g 73
�
Phase GDT-Technologie für anspruchsvolle Umgebungen
C L A S S  I • C L A S S  I I • T Y P  1 • T Y P  2
Überspannungsschutz mit integrierter Sicherung
ProTec T1SF Serie
Die neue ProTec T1SF-Serie von Raycap basiert auf der PGDT (Phase Gas DisLadung
Tube)-Technologie: und beinhaltet einen integrierten Überspannungsschutz. Die Produkte

F	 Integrierte, überspannungstragfähige Sicherung
ProTec T1SF-xxx-3+1(-R)
Order Information
Order Code 275
ProTec T1SF-xxx-3+1 59.C172
ProTec T1SF-xxx-3+1-R (mit Fernmeldekontakten) 59.C173
ProTec T1SF-xxx-P (Stecker L - N) 59.C174
ProTube T1SF-100-P (Stecker N-PE) 59.C175
Interne Konfiguration
11
0,5
 [4